
 

RESOLUÇÃO SEI Nº 1500145/2018 - SAS.UAC

 

 

Joinville, 07 de fevereiro de 2018.
Resolução nº 19/2017 – CMDM

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme
deliberação em reunião ordinária do dia 14 de setembro de 2017.
Resolve:
Art. 1° - Publicizar as moções realizadas na 3° Conferência Municipal dos Direitos das Mulheres de Joinville,
realizada nos dias 22 e 23 do mês de setembro do ano de 2017, no Centro de Convençõe na UNIVILLE –
Universidade da Região de Joinville, localizada na rua Paulo Malschitzki, 10 – Zona Industrial – Joinville/SC.
Art. 2° - As moções estão contidas no anexo SEI:1500213
Art. 3° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Júlia Melim Borges Eleutério
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Júlia Melim Borges Eleutério,
Usuário Externo, em 28/02/2018, às 20:35, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1500145 e o código CRC 41232C24.

Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.013302-0
1500145v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 899
Disponibilização: 15/03/2018
Publicação: 15/03/2018

Resolução SAS.UAC 1500145         SEI 18.0.013302-0 / pg. 1



III CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO O REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DF,STINA:
NOME:

1
ÓRGÃO:
PROPONENTE:

TEXTO

. .,,,a ..............
r

k '
~ ~ .

Y~

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 2



N°

ASSINAM:

PA1Z11Cll'ANTE CPF

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13
04/y5CW )(i( gAxo.,

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 3



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO ( ) REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME:

ÓRGÃO:
PROPONENTE:

TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 4



ASSINAM:

N° PARTICIPANTE CPF

01

02

03

04 ~

05

06

07 d  ~~ , \
08

09
J

..,
~

10 ~ .1~ ~" l t :')'144).~ f
¡y

 e ~̀l~ 7 ' ~ --
[~

11
12

13

14

15

16

17

18

19
~. .

20

21 ~

22

23

24

25 .

26

27

28 ~`  ~~ ~s s~ 603 Y-° Li 2
29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 5



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO O REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME:

ÓRGÃO:

PROPONENTE:
TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 6



ASSINAM:

N° I'A1ZTICll'ANTE CPF
01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1

12

13

14

5

6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 7



III CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO ( ) REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DFfiTINA: 
NOME: 

ÓRGÃO:

PROPONENTE:
TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 8



ASSINAM:

N° 1' a Il"I 1CIPANTE CPF

Ol~

02

03

04 ~

05

06 .
•~

? ,

07~

08

09

10

22

12 ff'~
C O V1,1~~~

13

14

15

ló

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26  

27

28 {~~~~(~ì c)1/1(', , " ~,ì

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 9



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville.

MOÇÃO
APOIO ( } REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( ,;1 RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME:

ÓRGÃO:

PROPONENTE:
TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 10



ASSINAM:

° PARI 1C I P: 'O, TE CPF

01

02

03

04

05
~

06

07

08

09 "04~ /(-?:14/1 ~ " f`~ ,/~j--•  1~ ~ ~~ ~ ~r(i .,.

10 ~
<

I1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

2b

27

28

30 ~ ~ ~

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 11



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — .inville

MOÇÃO
( ) APOIO ( ) REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE O RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME: ~ <

ÓRGÃO:

PROPONENTE:
TEXTO

E,..„,.

¡'.',

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 12



ASSINAM:

N° CPFPARTICIPANTE

01

02 / 1 i ~ ~ /~1~~ ~ï ~ /7 ~a,.' ~ ~~~ ~~~ -.-
03

.. .. . .

04

05 ,, ~~~ ~~~ 5'(--, g c
06

. . ... 
~.~ ....F . .~ v.

~"~",i

. . .

07

08

09

10
A

11
)

✓

12

13 . ,
14

15

16

17

18

19

20

21

22 § ....

23

24

25

26

27

28

29 ~r

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 13



III CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO ( } REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE

A QUEM SE DESTINA:
NOME: 

ÓRGÃO:

PROPONENTE:
TEXTO 

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 14



ASSINAM:

N° 1'A1211C1PA.N IE CPF

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 15



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO

( ) APOIO ( ) REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE (/J RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME: 
ÓRGÃO:
PROPONENTE:

TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 16



ASSIN.AM:

N° PARTICIPANTE CPF

01
, >

02

03

04

05

06

07

08

09

10  f ~t ~l/~.-
,~~
V R9 1(SJ

r 
9 -')

~~ 
~1 1~.dt~t ~.~ -..

11

12

13

14 ~._

15

16

17

18

19

20 ~ ~u~~. 1~ y  ~`(~"ïif"V  , ç ~ ~
~~  ~  i ~l 1 ~ ~ J ~- ~ . ~. -...~

21

22 ~ Cii.
 U~ ~L"~J 

'
/~ 3i ~ ?6,.?,   9Y/ g C3 ( ~`~,

23
~ 

cmnr-, ~~r ,,~v~. Lu•Lt X 040 (2 -- '2, LI

24 x
25 ' -'41-44-* L/f/rd'L¿, 1-4-¢.<%-v•-4-, i b' .t , --,3 f. '‘ !~- ̀ '-`-
26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 17



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME:

ÓRGÃO: 

PROPONENTE:
TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 18



ASSINAM:

PARTICIPANTE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 19



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO ( ) REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE 1 ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA~ 
NOME: 

ÓRGÃO: 

PROPONENTE:
TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 20



ASSINAM:

N° PARTICIPANTE CPF

01

02

03

04

05

06   ~'~~ ~ -

07
{ _ '

08 -~~• c.:-~.. ~:~ .. ,

09

10 ~~ ~ II 
 
(#  ~ ~ ¡.y ~~~

11

12

13

14

15

16

17

18

19 , .   ~~~  / <

20 . " 
+

yf///JJ''' $(  ~~'~ ~~.'Kfl 1
II 21

~~~~ L¡~e..,,P 
C~ 
../L✓'~e ~~ ~ . ~' fl~. ._.~.«~~

r ✓ r°22 ~ . .✓' w .

23

24

25

26

27

28

29 ff-\

30
(,„ . ` ~" t ~ ~1 \ _.} -4-

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 21



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinv

MOÇÃO
( ) APOIO REPUDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME: 

ÓRGÃO:  ,, 
PROPONENTE:

TEXTO

t 

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 22



N°

ASSINAM:

PARTICIPANTE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 23



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO ( REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME: 

ÓRGÃO:

PROPONENTE:

TEXTO

~ t~

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 24



N°

ASSIN:

PARTICIPANTE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18--

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 25



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO

( ) APOIO ( ) REPÚDIO SOLIDARIEDADE ( ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME:
ÓRGÃO: 
PROPONENTE:

TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 26



ASSINAítii:

N° PARTICIPANTE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 27



III CONFERENCIA MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES
Data: 22 e 23 de setembro de 2017

Local: UNIVILLE, situada na Rua: Paulo Malschitzki, 10 - Zona Industrial Norte — Joinville

MOÇÃO
( ) APOIO ( ) REPÚDIO ( ) SOLIDARIEDADE ( ) RECOMENDAÇÃO

A QUEM SE DESTINA:
NOME: 

ÓRGÃO:

PROPONENTE:
TEXTO

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 28



AS SI:rTA1bI:

N° PARTICIPANTE CPF

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)         SEI 18.0.013302-0 / pg. 29



E-mail - 1619466

Data de Envio: 
  15/03/2018 13:23:09

De: 
  PMJ/sas.uac@joinville.sc.gov.br <sas.uac@joinville.sc.gov.br>

Para:
    doem@joinville.sc.gov.br

Assunto: 
  Publicação do anexo nº 1500213 da Resolução 019

Mensagem: 
  Boa Tarde, solicito a publicação do anexo nº 1500213 da Resolução 019.

Att..

Kátia

Anexos:
    Anexo_1500213_Mocoes_III_Conferencia_da_Mulher.pdf

E-mail SAS.UAC 1619466         SEI 18.0.013302-0 / pg. 30


	Resolução SAS.UAC 1500145
	Anexo Moções III Conferência Municipal - 2017 (1500213)
	E-mail SAS.UAC 1619466

